

## DOCUMENTO RECIBIDO

DIMERC S. A.  
VENTA AL POR MAYOR OTROS  
PRODUCTOS  
ALBERTO PEPPER 1784  
RENCA

RUT 96670840-9  
FACTURA ELECTRONICA  
N° 10256165

S.I.I. - XXXXXXXXXX

Señor(es): PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S A Giro: OTROS RUT: 76.065.206-7 Fecha: 17-08-2022  
Dirección: AV. DEL VALLE SUR 534 Comuna: HUECHURABA

DATOS DE PAGO			DATOS DE DESPACHO						
Forma	Días	Fecha Venc.	Patente	Chofer	Dirección destino	Tipo de Operación			
		16-09-2022			AMERICO VESPUCIO 1385 MODULO 33 PARQUE				
	ITEM				CANT	PRECIO	IND	DSCTO/REC	TOTAL
1	CAPSULA DE CAFE LUNGO DOLCE GUSTO.				2	5.148	AF		10.296
2	TOALLA ELITE EVOLUTION HS 3R X 135MT.				6	23.695	AF		142.170
3	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE 500 MT X 4 ROLLOS JUMBO EC...				2	11.507	AF		23.014
4	SERVILLETA COCTEL HOJA SIMPLE 200 UN X 1 PQ UNIVERSAL.				2	881	AF		1.762
5	TE HIERBAS MANZANILLA CAJA 20UN SUPREMO.				3	746	AF		2.238
6	BOLSA BASURA BIOROLLO 70X90 - VTX PRO.				3	828	AF		2.484
7	BOLSA BASURA PLANA 10UND NEGRA 50X70 GOLIAT.				10	405	AF		4.050
8	DESINF. ANTIB. AEROSOL 360 ML ORIGINAL LYSOFORM.				2	2.492	AF		4.984
9	MASCARILLA DESECHABLE 3PLIEGUE BLAN 50UN.				2	1.490	AF		2.980
10	CAFE GOLD TARRO 400 GR.				1	6.347	AF		6.347
11	TE NEGRO PREMIUM CEYLON BOLSITA 100 UN X1.8 GR..				1	3.647	AF		3.647
12	AZUCAR GRANULADA PQTE 5KG IANSA.				1	5.645	AF		5.645
13	LIMPIAVIDRIOS MULTIUSO 5 LTS SECOWASH.				1	4.973	AF		4.973
14	GUANTE DESECH NITRILO TALLA M 100 UN VTX PRO..				1	5.500	AF		5.500
15	ESPONJA LISA x 4 VTX PRO.				1	739	AF		739
16	ATOMIZADOR CON GATILLO PULVERIZADORA 500CC VIRGI.				2	1.359	AF		2.718
17	PAPELERO PLAST. BAÑO C/TAPA VAIVEN 10 LT. SAN REMO.				1	4.756	AF		4.756
18	OVEROL POPLIN CON CINTA REFLECTIVA AZUL M.				3	5.153	AF		15.459
19	LIMPIEZA EQUIPOS...ALCOHOL ISOPROPILICO1/2LT SOUTH.				1	2.320	AF		2.320
20	PILA ALCALINA AAA 8UN DURACELL.				1	3.516	AF		3.516

IMPUESTOS O RETENCIONES	
Tipo de Impuesto	Monto

TOTALES	
Desc/Recargo Afecto:	0
Desc/Recargo Exento:	0
Neto:	249.598
Exento:	0
19% I.V.A.:	47.424
Total:	297.022

REFERENCIAS			
Tipo Doc.	Folio	Fecha	Obs.
Nota de Pedido	11289019	16-08-2022	
Orden de Compra	101524606	17-08-2022	

COMISIONES			
Descripción	Valor neto	Valor exento	IVA

